〒060-0002
北海道札幌市中央区北2条西3丁目
TEL : 011-221-2141

ホテル法華クラブ札幌

支配人　敬白

ホテル法華クラブ札幌をご利用いただき、誠にありがとうございます。

ご朝食の際、客室内のガウンおよびスリッパでのご利用はご遠慮いただきますよう
お願い申し上げます。
何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　Notice for Restaurant "Lotus" Guests

Thank you very much for choosing Hotel Hokke Club Sapporo.

WWe kindly ask that you refrain from wearing guestroom gowns or slippers
when dining for breakfast.
To ensure a pleasant experience for all guests,
we appreciate your understanding and cooperation.

Thank you for your attention.

レストラン「ロータス」ご利用のお願い

お客様各位